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Esteettömyystyöryhmä 

Työryhmän 5. kokous  

Aika: perjantai 10.3.2023 klo 9−12 

Paikka: Teams 

 

Kutsuttu:  

 

Niina Kilpelä, ympäristöministeriö, puheenjohtaja  

Matleena Haapala, ympäristöministeriö, 

varapuheenjohtaja ja työryhmän sihteeri 

 

Satu Eronen, ympäristöministeriö, toinen sihteeri  

Mikael Åkermarck, liikenne- ja viestintäministeriö Eveliina Uusitalo, liikenne- ja viestintäministeriö 

Tea Hoffrén, sosiaali- ja terveysministeriö Jaana Huhta, sosiaali- ja terveysministeriö 

Katri Leikas, oikeusministeriö  

Juha Sylberg, Vammaisfoorumi ry Jari Pekola, Vammaisfoorumi ry 

Henrik Gustafsson, Vammaisfoorumi ry Veera Florica Rajala, Vammaisfoorumi ry 

Anniina Lavikainen, Vammaisfoorumi ry Anni Kyröläinen, Vammaisfoorumi ry 

Timo Haakana, Vanhustyön keskusliitto ry Nina Leino, Vanhustyön keskusliitto ry 

Kari Raimoranta, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry Heini Korpelainen, Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry 

Paula Mäenpää, Suomen Kuntaliitto ry Laura Hassi, Suomen Kuntaliitto ry 

Ifa Kytösaho, Rakennustarkastusyhdistys RTY ry Anu Montin, Rakennustarkastusyhdistys RTY ry 

Juha Terho, Rakennusteollisuus RT ry Jani Kemppainen, Rakennusteollisuus RT ry 

 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00.  

Todettiin, että rakentamislaki, asunto-osakeyhtiölain muutokset sekä vammaispalvelulaki on hyväksytty 

eduskunnassa. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Raporttirunko 

Todettiin, että raporttirunkoa käsiteltiin edellisessä kokouksessa, jossa siihen tehtiin täydennyksiä. Lisäksi 
raporttirunkoon on voinut jättää kommentteja Tiimerissä. Merkittiin tiedoksi Vammaisfoorumilta tulleet 
kommentit.  
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Sovittiin, että siirrytään työskentelemään raporttiluonnos-tiedostossa, johon on pohjaksi otettu raporttirunko. 

4. Raportin kirjoittaminen 

Keskusteltiin raportin osioista 3) Mitä tarkoitetaan rakennetulla ympäristöllä ja sen esteettömyydellä, 4) 

Lainsäädännön nykytila ja 5) Lainsäädännön kehittämisen tarpeet ja 6) Käytäntöjen kehittämisen tarpeet. 

Tehtiin keskustelun perusteella täydennyksiä raporttipohjaan. 

Raporttia kirjoitetaan Tiimerissä siten, että siellä on koko ajan nähtävillä viimeisin luonnosversio. Työryhmän 

jäsenet voivat oman aikataulunsa mukaan merkitä kommenttityökalulla kommentteja luonnokseen. Sovittiin, 

että Vammaisfoorumi tuottaa esteettömyyden osa-alueiden kuvauksen pohjatekstin lukuun 3.2 Rakennetun 

ympäristön esteettömyys. Tavoitteena on, että seuraavassa kokouksessa 24.3. on luonnosteltu kaikki muut 

luvut paitsi luku 2) Tilannekuva ja kehittämistarpeet pähkinänkuoressa. 

5. Muut asiat 

Todettiin Turun hovioikeuden ratkaisu, jolla hovioikeus on kumonnut käräjäoikeuden Turun Sanomien 

entiselle päätoimittajalle syrjinnästä antaman tuomion. Asia koski tilaisuuksien järjestämistä esteellisessä 

tilassa. 

6. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.40. 

 
 


